Prefeitura d

DO N!' RIE
A

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoe ro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Sen

Francisco Valter Nogueira Lima, no uso de suas atribuições legais e cumprindo

todas as 4xigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO

PARA RE.,  HSTRO DE PREÇO E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA

E CORRE

FREEZER

MUNICIP

processo

• PARA RE

efeitos Ieg

Assim, no

em favor

valor glob

IVA E INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS, VENTILADORES,

E GELADEIRAS, JUNTO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO

(O DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem adjudicar o presente

dministrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL

STRO DE PREÇO - N° 2019.0409-001GM, para que produza os

3iS e jurídicos.

termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO

ias empresas: - MOTA IR CONSTRUÇÕES EIRELI, vencedora no

ai de R$:190.000,OO(cento e noventa mil reais).

Limoeiro do Norte - CE, 07 de Outubro de 2019

Franci26 Vã$er Nogueira Lima
Preside~ Comissão de Licitação e Pregão

1 Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura d

5 DE LEMOS,
sas da SEINFRA

FRA
O

EDERSON
Ordenado

TA CASTRO,
s da SEMAE

Ordenadora de rss.W!fl,s da EM

Iv
rdenadora de Desp

ALANE DE
Orden

DEOLINO)
Ordenador de

R IBIAPINA
pesas da SECSA

a

A

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CPL

Os ordendores de Despesas das Diversas SECRETARIAS do Municip?&,de
Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria de Fatima Holanda Dos Santos Silva, no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio cumprido  com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA E INSTALAÇÃO DE AR
CONDIC1ONADOS, VENTILADORES, FREEZERS E GELADEIRAS, JUNTO
AS DIVEISAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -

)

homologar o presente processo administrativo de licitação, na
e PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - NO
9-001GM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.
termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO
das empresas MOTA JR CONSTRUÇOES EIRELI, com o valor

t$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais).

Limoeiro do Norte - CE 17 de Outubro de 2019

MARIA DE FATIMA HO ANro)'OS SANTOS SILV

ANTONII/Y 	AN FILHO,
Ordenador de D smda SEGEF/SEGAPRE

4
DAVI ALVES ALVES DE LIMA

Ordenador de Despesasga SECULDES

!RIANO MA OS ARAUJO COSTA
Ordenador de Despesas da PGM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

CE, vem
modalida
2019.04
Assim, n

S
em favor
global de